[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2017г.

                                                 № 33
	Об утверждении перечня муниципального имущества Ивняковского сельского поселения,предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации положений Федеральных законов от 24 июля 2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22 июля 2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в соответствии с Уставом Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, Администрация Ивняковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете "Ярославский агрокурьер" и в сети "Интернет" на официальном сайте Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Т.В.Шарипову
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	И.о. Главы  Ивняковского
    сельского поселения ЯМР ЯО

		                Т.В.Шарипова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО

от 23.03.2017   №  33

Перечень
муниципального имущества Ярославского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Нежилые помещения №№ 1-10 в здании бани
	Ярославская область, Ярославский район, Бекреневский с/о,                          с. Сарафоново, д. 53
	02-20100047
	72 299,97